
تکرار یک تجربه 

 
در روزهای اخیر سوریه در حالی به کانون تحولات 
منطق و جهان مبدل شده است که همزمان 
تحرکات غربی ها در قبال این کشور جای تامل 
دارد. این کشورها از یک سو در حال تاریخ سازی 
با محوریت بدنام سازی صد درصدی نظام گذشته 
سوریه و تطهیر و مقدس سازی تروریست های 
حاکم شده بر این کشورند و از سوی دیگر نیز 
ادعاها و ژست های بشر دوستانه با ادعای حمایت 

از مردم و آینده سوریه را مطرح می سازند.
غربی ها چنان رفتار می کنند که گویی رهایی 
بخش و تنها نقطه امید سوری ها به آینده هستند 
و حضور آنهاست که می تواند سرنوشتی روشن 
برای آنها رقم زند. این تحرکات به اصطلاح حقوق 
بشری در حالی صورت می گیرد که نگاهی به 
کارنامه غربی ها تکرار این فرایند در قبال بسیاری 
از کشورها را نشان می دهد. آنها در سال 2001 
پس از اشغال افغانستان نشست هایی همچون بن 
و وین و دهها نشست دیگر را با ادعای کمک های 
انسانی به افغانستان و دولت سازی برگزار کردند 
پس از اشغال عراق در سال 2003 نیز این فرایند 
تکرار شد. در سال 2012 نیز در حالی غربی ها 
مدعی سرنگونی نظام لیبی شدند که آن زمان نیز 
نشست هایی همچون لندن و... را برگزار کردند. در 
تمام این نشست ها ادعا آن بود که غرب به دنبال 
تامین نیازهای مالی برای بازسازی این کشورها و 

البته تحقق دموکراسی و آزادی است. 
این ادعا در حالی تابلوی حقوق بشر غربی در جهان 
بوده که در عمل هیچ کدام از این وعده ها محقق 
نشده است و سازمان ملل بارها اذعان کرده است 
که غرب در نهایت با ادعای امنیت کمک های جهانی 
را مصادره کرده است و در عین حال نیز حضورش 
و تحرکاتش جز تروریسم پروری، ناامنی اقتصادی 
و اجتماعی و بحران سیاسی و برهم زدن پیوندها 
هیچ نتیجه ای نداشته است. به عبارتی دیگر ادعاهای 
بشر دوستانه صرفا بهانه غرب برای مداخله و غارت 
گری بوده است. با توجه به سابقه غربی ها به صراحت 
می توان گفت که آنچه امروز در سوریه جریان دارد 
استمرار همان سیاست هاست که دست چدنی در 
آستین مخملی است. تجربه های تلخی که مردم 
سوریه با توجه کردن به آنها می توانند از نیات شوم 
غربی ها آگاه و با رویکرد به مقاومت برای آزادی وطن 
خویش از اشغالگران تلاش نمایند تا به سرنوشت 

لیبی و افغانستان دچار نشوند. 

یادداشت

در ادامه شکست غربی ها در حمایت از 
اوکراین، وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که 
در واکنش به حمله اوکراین به یک فرودگاه 
در روسیه با موشک های آمریکایی، نیروهای 
تاسیسات  زیرساخت های  روسیه  مسلح 

سوخت و انرژی اوکراین را هدف قرار دادند.
 وزارت دفاع روسیه اعلام کرد نیروهای مسلح 
روسیه در واکنش به استفاده کی یف از ۶ موشک 
آمریکایی »اتکمز« در فرودگاه تاگانروگ، حمله 
گسترده ای را به تأسیسات حیاتی زیرساخت های 
سوخت و انرژی اوکراین که فعالیت مجتمع 
نظامی-صنعتی را تأمین می کردند، آغاز کردند.

در بیانیه وزارت دفاع روسیه آمده است: »در 
پاسخ به استفاده اوکراین از سلاح های دوربرد 
آمریکا، نیروهای مسلح روسیه حمله گسترده ای 
را با استفاده از سلاح های دقیق و دوربرد هوایی 
و دریایی، و پهپادهای تهاجمی به اهداف حیاتی 
زیرساخت های سوخت و انرژی اوکراین انجام 
دادند، تاسیساتی که فعالیت مجتمع نظامی-
صنعتی اوکراین را تضمین می کرد.«وزارت دفاع 
روسیه با بیان اینکه این حمله در واکنش به 
استفاده کی یف از ۶ موشک تاکتیکی اتکمز در 
11 دسامبر در حمله به یک فرودگاه نظامی 

انجام شده، تاکید کرد که تمام اهداف مسکو 
در این عملیات محقق شده است.وزارت دفاع 
روسیه اعلام کرد که وزیر دفاع آندری بلوسوف 
»شخصا« از نیروهای »جناح شرقی« این کشور 
دیدار و درباره آخرین وضعیت جنگ با اوکراین 

قرار گرفت.
در این میان »آندری یرماک« رئیس دفتر 
»ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین 
گفت که کشورش برای آغاز مذاکره با روسیه 
آماده نیست. آنتونی بلینکن وزیر خارجه 
ایالات متحده در اظهاراتی اعلام کرد که 
آمریکا یک بسته جدید تسلیحاتی به ارزش 
۵00 میلیون دلار به اوکراین اهدا خواهد 
کرد. بلینکن اعلام کرد که این بسته جدید 
تسلیحاتی شامل سیستم های دفاع هوایی از 
جمله مهمات سامانه های ضد هوایی خودکار، 
 ،)HIMARS( مهمات سامانه های هیمارس
مهمات توپخانه 1۵۵ و 10۵ میلی متری، 
موشک های ضد تشعشع با سرعت بالا 
)HARMs(، هواپیماهای بدون سرنشین 
)UAS(، وسایل نقلیه محافظت شده در برابر 
مین، وسایل نقلیه چرخدار چند منظوره 
با تحرک بالا، وسایل نقلیه تاکتیکی سبک، 

بیولوژیکی،  تجهیزات حفاظتی شیمیایی، 
رادیولوژیکی و هسته ای، مهمات سلاح های 
کوچک، نارنجک و تجهیزات آموزشی، قطعات 
یدکی، تجهیزات جانبی، خدماتی و آموزشی 
است. گیدو کروستو وزیر دفاع ایتالیا در 
اظهاراتی اعلام کرد: ما آماده هستیم تا در 
صورت برقراری آتش بس میان مسکو و کی یف 

به اوکراین نیروی حافظ صلح اعزام کنیم.
در این میان مجله فارن افرز گزارش داده که 
طرح صلح ترامپ برای اوکراین شامل واگذاری 
زمین های شرقی به روسیه و منابع معدنی به 
آمریکا، در ازای عضویت در ناتو است.مجله 
فارن افرز که دو هفته نامه وابسته به شورای 
نوشت: طرحی  آمریکاست  روابط خارجی 
برای صلح میان اوکراین و روسیه وجود دارد 
که شامل عضویت اوکراین در ناتو در ازای 
واگذاری برخی از مناطق شرقی به روسیه و 
واگذاری منابع معدنی به آمریکا است.  وزرای 
خارجه آلمان، فرانسه، ایتالیا، لهستان، اسپانیا، 
انگلیس و مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا در بیانیه ای مشترک با تاکید بر لزوم 
پیروزی کی یف بر مسکو متعهد به حمایت 

همه جانبه از اوکراین شدند.
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 »النصیرات« کانون جدید  
جنایات اسرائیل 

دفتر رسانه ای دولتی در نوار غزه در بیانیه ای اعلام کرد که ارتش رژیم 
صهیونیستی در جنایت جدید خود در النصیرات ده ها نفر را به خاک و 

خون کشید و قتل عام وحشتناکی انجام داد.
دفتر رسانه ای دولتی در نوار غزه در بیانیه ای اعلام کرد: ارتش رژیم 
اشغالگر در جنایتی وحشتناک، منطقه ای مسکونی شامل ده ها ساختمان 
را در اردوگاه النصیرات در مرکز نوار غزه بمباران کرد و ده ها غیرنظامی 
که بیشتر آنها زنان و کودکان بودند را به خاک خون کشید. در این 
جنایت 33 نفر که بیشتر آنها از خانواده الشیخ علی هستند شهید و ۸۴ 
نفر زخمی و مفقود شده اند که بیشتر آنها کودکان، زنان و سالخوردگان 
هستند.منطقه بمباران شده شامل چندین ساختمان محل اسکان ده ها 
غیرنظامی آواره بود که اشغالگران آنها را در جنایتی غیرانسانی و برخلاف 
قوانین بین المللی با اجبار از مناطق زندگی خود کوچانده بودند.این 
جنایت با فروپاشی کامل سیستم بهداشت و درمان در نوار غزه که از 
طریق فشار بی سابقه بر کادر درمان و بمباران بیمارستان ها و مراکز 
پزشکی و جلوگیری از ورود تجهیزات و مواد پزشکی در چارچوب نسل 

کشی ملت فلسطین همزمان شده است. 
کمیته های مقاومت فلسطین در واکنش به جنایت صهیونیست ها 
در اردوگاه النصیرات اعلام کرد که این جنایت در ادامه کشتارهای 
وحشیانه صهیونیست ها در نوار غزه است.کمیته های مقاومت فلسطین 

افزود که ارتش جنایتکار رژیم صهیونیستی با تصمیم جنایتکاران جنگی 
صهیونیست و با حمایت قاتلان در دولت آمریکا، جنایتی وحشتناک علیه 
بی گناهان در حق کادر درمان، دانشگاهیان، اساتید دانشگاه، روزنامه نگاران 
و اصحاب رسانه مرتکب شدند. در این میان همزمان با تشدید جنایات 
صهیونیست ها وضعیت درونی این رژیم همچنان نابسامان است چنانکه 
رسانه های عبری اعلام کردند که خانواده های اسرای اسرائیلی در غزه 
مقابل خانه »رون درمر« وزیر امور راهبردی این رژیم در اراضی اشغالی 

تجمع اعتراضی برگزار کردند.
خبر دیگر آنکه شاخه نظامی حماس اعلام کرد توانسته چند ریزپرنده 
اسرائیلی را در جنوب نوار غزه تحت کنترل خود درآورد. از سوی دیگر 
براساس طرح پیشنهادی یک نماینده صهیونیست، اسرائیل مکلف خواهد 
شد تا پیکر شهدای فلسطینی را به جای تحویل و استرداد به خانواده ها 
و بازماندگان آنها در قبرستان موسوم به »دشمنان اسرائیل« یا »قبرستان 

اعداد« دفن کند. 
کنست رژیم صهیونیستی در قرائت نخست طرحی که تحویل پیکر 
شهدای فلسطینی به خانواده ها و بازماندگان آنها را ممنوع می کند، به 
تصویب رساند.براساس این طرح پیشنهادی، اسرائیل مکلف خواهد شد 
تا پیکر شهدای فلسطینی را به جای تحویل و استرداد به خانواده ها و 
بازماندگان آنها در قبرستان موسوم به »دشمنان اسرائیل« یا »قبرستان 
اعداد« دفن کند.طرح مزبور توسط »میشل بوسکیلا«، نماینده حزب 
لیکود در کنست پیشنهاد شده است که چهارشنبه شب با موافقت ۴0 
نماینده از مجموع 120 نماینده کنست و مخالفت ۸ نماینده عرب تبار 

در قرائت نخست به تصویب رسید.

گزارش

در حالی کشورهای غربی با ادعای کمک های مالی به 
سوریه جدید و نیز خبرسازی های گسترده برای نمایش 
دورانی سیاه از گذشته سوریه به دنبال نمایش چهره ای 
انسان دوست از خود هستند که تحولات میدانی سوریه 
از جمله آوارگی یک میلیون نفر در روزهای اخیر و نیز 
اشغالگری صهیونیست ها در سایه حمایت غرب دروغین 

بودن این ادعاها را نشان می دهد.
غربی ها که سالها با تحریم و حمایت از تروریسم به قتل 
عام دسته جمعی مردم سوریه پرداخته اند این روزها با 
فضای سنگین رسانه ای برآنند تا خود را ناجی و طرف 
خود معادلات معرفی نمایند حال آنکه سابقه رفتاری 
آنها در سوریه و سایر کشور و نیز وضعیت درونی این 
روزهای سوریه از جنایات تروریست ها گرفته تا تجاوزات 
و اشغالگری صهیونیست ها و آمریکایی ها واهی بودن این 
ادعاها و طراحی غرب برای ویرانی سراسری و سلطه بر این 

کشور را اشکار می سازد.
رسانه های غربی در حالی برآنند تا در فضایی هالیوودی 
مردم سوریه را استقبال کننده از اشغال کشورشان به 
دست ترریست ها و غربی ها نشان دهند و چنین القا سازند 
که سوریه پس از آمدن غربی ها به شکوفایی می رسد و 
امید در مردم زنده شده است که گزارش سازمان ملل 

رسما این ادعا را رد می کند چنانکه دفتر هماهنگی امور 
بشردوستانه سازمان ملل متحد شامگاه پنجشنبه اعلام 
کرد که از زمان تشدید درگیری ها در بازه زمانی 2۷ نوامبر 
تا 12 دسامبر ؛ بیش از 1.1 میلیون نفر در سراسر سوریه 
آواره شده اند که بیشتر آنها زن و کودک هستند.این دفتر 
افزود: نزدیک به ۶۴0 هزار نفر از استان حلب، 33۴ هزار 
نفر از ادلب و 13۶ هزار نفر از حماه فرار کردند. در دمشق 
نیز بسیاری در حال ترک خانه های خود هستند  با سقوط 
دولت بشار اسد، مرزهای لبنان با سوریه شاهد بحران 
انسانی بی سابقه ای هستند. هزاران پناهجوی سوری که 
ترس از خشونت گروه های مسلح گریخته اند، در سرمای 
طاقت فرسای بعلبک با کمترین حمایت روزگار سختی را 
سپری می کنند. این آوارگان عمدتاً از استان حمص و از 
شیعیان هستند نگران از انتقام گروه های مسلح مخالف اسد 
قرار دارند. در این میان غربی ها با تصاویر به اصطلاح شادی 
مردم به دنبال پنهان سازی این آوارگان هستند در حالی 
که همزمان نیز با دعاهای بشر دوستانه به دنبال توجیه 
دخالت در امور سوریه می باشند در همین راستا  ریاض و 
لندن در پایان سفر »کی یر استارمر« نخست وزیر انگلیس 
به عربستان و در حالی که این کشورها عامل فاجعه انسانی 
در سوریه هستند در بیانیه ای از جامعه جهانی خواستند 

در کنار ملت سوریه ایستاده و با آنها همکاری کنند.؟!!
در ادامه داستان سرایی آمریکایی ها برای نمایش چهره ای 
جنایتکار از نظام پیشین سوریه و البته نمایش یک چهره 
مردمی از آمریکا، وزارت دادگستری ایالات متحده آمریکا 
با صدور بیانیه ای اعلام کرد که سمیر عثمان شیخ، رئیس 
پیشین یکی از بدنام ترین زندان های سوریه در دوران 
حکومت بشار اسد، به شکنجه مخالفان متهم شده است.  
این فرد ۷2 ساله که از سال 2020 میلادی در ایالات 
متحده آمریکا اقامت دارد، متهم شده که در زمان مدیریت 
خود بر زندان مرکزی دمشق، معروف به زندان »عدرا« 
طی سال های 200۵ تا 200۸ میلادی، زندانیان را تحت 
شکنجه های وحشیانه قرار داده است.  در ادامه همین بازی 
تبلیغاتی کشورهای گروه هفت که با تحریم هایش سوریه 
را به سمت نسل کشی کشاند اعلام کردند حمایت آنها از 
دولت آینده سوریه مشروط به پای بندی به حقوق بشر، 
احترام به حقوق زنان و اقلیت ها و برقراری حاکمیت قانون 

است. 
همچنین وزرای خارجه آلمان، فرانسه، ایتالیا، لهستان، 
اسپانیا، انگلیس و مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا با صدور بیانیه ای مشترک بار دیگر خواستار انتقال 
صلح آمیز قدرت در سوریه شدند و البته اشاره ای نکردند 

که اشغالگری رژیم صهیونیستی و جز بی تفاوتی غربی ها 
در قبال جنایات اخیر تروریست ها برای چیست. این ادعاها 
در حالی است که در ادامه اشغالگری صهیونیست ها در 
لوای حمایت غرب، یسرائیل کاتس جمعه اعلام کرد که 
نظامیان صهیونیست در فصل زمستان جاری قله جبل 
الشیخ در سوریه را ترک نخواهند کرد و در آنجا خواهند 
ماند.جبل الشیخ یکی از مناطق استراتژیک در منطقه است 
و تسلط بر آن به اسرائیل دید گسترده ای به سوی جنوب 

سوریه می دهد. 
در همین حال در ادامه رویکرد اشغالگرایانه غربی ها، 
اردوغان رئیس جمهور ترکیه در دیدار با نخست وزیر 
مجارستان تاکید کرد که حمایت اتحادیه اروپا از فرایند 
بازسازی سوریه لازم است. این سخنان در حالی است که 
در ادامه تحرکات ترکیه برای سلطه بر سوریه، در جریان 
سفر کالین رئیس سرویس اطلاعاتی ترکیه به دمشق، 
سرکرده تروریست های حاکم بر سوریه شخصاً رانندگی 
خودروی وی را بر عهده داشت. در روزهای اخیر غربی ها 
در حالی ادعای اختصاص بودجه برای کمک به سوریه را 
سر داده اند که این بودجه ها هرگز به دست مردم سوریه 
نرسیده و صرفا در راستای رقابت غربی ها برای سلطه 

بیشتر بر این کشور و منطقه بوده است.

حقایقی از تحولات این روزهای سوریه که به شدت سانسور می شود 

ویرانی و آوارگی

در حالی این روزها غربی ها در سازمان ملل به دنبال سوء استفاده از ادعاهای 
بشر دوستانه جهت جنگ افروزی علیه یمن هستند که یمنی ها بار دیگر با 
عملیات نظام و نیز تظاهرات مردمی نشان دادند که متجاوزان را با شکست 

بدرقه خواهند کرد. 
نشست شورای امنیت و اظهارات نمایندگان انگلیس و آمریکا در مورد بحران 
اقتصادی یمن و نگرانی از گرسنگی مردم، بیش از هر چیز به ژستی ریاکارانه 
شباهت دارد. انگلیس با ادعای حمایت از مردم یمن، آزادی بازداشت شدگان و  
ضرورت کاهش بحران اقتصادی را مطرح کرده، در حالی که سال ها با حمایت از 
حملات گسترده به یمن، نقش مستقیم در ایجاد این بحران داشته است. از سوی 
دیگر، آمریکا با ادعای مقابله با ارسال سلاح از سوی ایران و روسیه به یمن، در 
تلاش است تا مقاومت یمنی ها را تضعیف کرده و هم زمان زمینه ای برای حضور 
نظامی گسترده تر در منطقه ایجاد کند. این تحرکات ضد یمنی با ادعای حقوق 
بشری در حالی است که  انصارالله بخشی از ساختار حاکمیتی یمن است که از 

حمایت گسترده مردمی برخوردار است. 
حضور میلیون ها نفر در راهپیمایی ها و همچنین مقاومت جانانه در برابر تجاوز 
خارجی، گواه این ادعاست. ارتش یمن که متشکل از قبایل و گروه های مختلف 
است، ۸ سال است در برابر تجاوز خارجی مقاومت کرده و اقدامات نظامی اش 
از حمایت مردمی برخوردار است.فاجعه انسانی یمن نتیجه مستقیم تحریم ها 

و تجاوزات خارجی با حمایت کشورهای غربی است. غذا و داروهای فاسد 
ارسال شده به یمن نمونه ای از این سیاست هاست. اقدامات یمن در دریای سرخ و 
حمله به کشتی های اسرائیلی، در راستای مقابله با تجاوزات رژیم صهیونیستی و 
حمایت از مردم مظلوم غزه انجام می شود و یمن بابت این اقدام شجاعانه تاکنون 

هزینه های زیادی پرداخت کرده است.
در این شرایط  غرب در تلاش است تا با بهانه های بشر دوستانه ،مقاومت یمن 
را که به عنوان یکی از اصلی ترین تهدیدها برای رژیم صهیونیستی شناخته 
می شود، سرکوب کند. شکست ائتلاف پیشین علیه یمن باعث شده تا غرب 
تلاش کند با استفاده از بهانه های بشردوستانه، ائتلاف جدیدی را شکل دهد.
ادعای مقابله با روسیه و ایران در یمن، بهانه ای برای استقرار نظامیان غربی در 
این کشور است.غرب به زعم خود تلاش می کند با سناریوهای جدید، یمن را 
تحت سلطه درآورد، اما تجربه ۸ سال مقاومت یمنی ها نشان داده که این کشور 

تسلیم تهدیدات و تحریم ها نخواهد شد. 
محمد عبدالسلام، سخنگوی انصارالله، تأکید کرده که یمن آمادگی کامل برای 
مقابله با هرگونه تجاوز را دارد و هر حمله ای، پاسخی قاطع به همراه خواهد 
داشت.،ضمن ایستادگی در برابر توطئه هایی از این دست، متجاوزان را با شکست 
بدرقه خواهند کرد. در همین حال در ادامه حمایت از امنیت منطقه عبدالملک 
بدرالدین الحوثی، رهبر انقلاب یمن در سخنرنی این هفته خود رژیم اسرائیل 
بدون توجه به قوانین و منشور سازمان ملل در سوریه اقدام به اشغالگری جدید 
می کند.او گفت: دشمن اسرائیلی نه تنها با استفاده از فرصت ها تلاش دارد 
کشورهای عربی را اشغال کند، بلکه تلاش می کند فرصت سازی کرده و شرایط 

را برای طرح ها ونقش ها و اجرای آن ها مهیا سازد. 
از سوی دیگر سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد که نیروهای یمنی 
در چند عملیات مستقل و مشترک با مقاومت اسلامی عراق، سرزمین های 
اشغالی را هدف قرار داده اند. »یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن 
در بیانیه ای از چند عملیات جدید نیروهای یمنی و مقاومت اسلامی عراق علیه 

رژیم صهیونیستی خبر داد.
یمن همچنین دیروز شاهد تظاهرات گسترده در حمایت از ملت فلسطین 
و همبستگی با ملت سوریه در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی و همچنین 

همبستگی با ملت لبنان و حزب الله بود.

ریاکاری بی حاصل غرب برای توجیه تحرک نظامی علیه یمن
 یمنی ها، متجاوزان را با شکست 

بدرقه خواهند کرد

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

 /  ۰۹  /  ۱8 مورخ   ۱٤۰۳٦۰۳۹۰۱۰۰۰٦75۰ شماره  رای  برابر 
۱٤۰۳ هيات اول دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شاهرود 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم نعمت اله عامریان  فرزنمهر 
علی بشماره شناسنامه ٤ و کد ملی ٤5۹۱8۹5٦۰۲ در ششدانگ یك قطعه 
باغ بمساحت ۱۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک  ٤٤5 فرعی از ۲۰ اصلی واقع 
در رویان  بخش ۲ شاهرود خریداري از مالك رسمی فاطمه عرب ساغری  محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه۱٤۰۳/۰۹/۲٤

تاریخ انتشار نوبت دوم سه شنبه۱٤۰۳/۱۰/۹
شناسه آگهی ۱8٤۳۹7۳

ریيس ثبت اسناد واملاک شاهرود حميدرضا حسين پور

تحدید حدود اختصاصی
بدینوسيله اعلام می گردد به استناد ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف، 
تحدید حدود ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی دارای پلاک ٤۱۲  فرعی از 8۹-اصلی 
بخش ۹ ثبت گاليکش واقع در اراضی زراعی قریه قانجيق شهرک به مساحت ۱۰۱78  
مترمربع ملکی آقای فرشاد قلی زاده  فرزند عبدل حشمت ساعت: ۹ صبح روز دوشنبه 
مورخه ۱٤۰۳/۱۰/۲٤  درمحل وقوع ملك بعمل خواهد آمد . لذا چنانچه مجاوری یا هر 
شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند تا سی  
روز از تاریخ تنظيم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک 
فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان گاليکش تسليم  و علاوه برآن ظرف مدت یك ماه 
ازتاریخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود راه به مرجع ذیصلاح قضائی 
تقدیم نماید. درغيراین صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسليم 
نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت 
به صدورسند مالکيت خواهد نمود. تاریخ انتشار: روز شنبه مورخه ۱٤۰۳/۰۹/۲٤ 

م- الف: ۱۱۹۹7 
اميراله شهمرادی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گاليکش

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود یك قطعه زمين مزروعی به پلاک ۱۱7۰/ ۱- اصلی بخش ۱5 
واقع در شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه سارلی مختوم بخش ۱5 حوزه 
ثبتی گنبد ملکی آقای مهدی آخوندپور ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 
۲۲۹78 مترمربع ساعت  ۹ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۹/ ۱۰/ ۱٤۰۳ درمحل وقوع 
ملك گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه سارلی مختوم بعمل خواهد آمد. از این رو 
چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند 
فقط تا سی روز) ۳۰ روز( از تاریخ تنظيم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را 
کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسليم نموده و علاوه 
برآن ظرف یك ماه ازتاریخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم نماید درغيراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی ميتواند به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت 
تسليم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات 
مبادرت به صدورسند مالکيت خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱٤۰۳/۰۹/۲٤ م-الف 

۱۲۰۱7
رضا سارانی - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود یك قطعه زمين مزروعی به پلاک ۹8٤/ ۹- اصلی بخش ۱۱ واقع 
در شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه سلاق تاج محمد بخش ۱۱ حوزه ثبتی 
گنبد ملکی آقای عيسی بابائی ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت ۱۰۰۰۰  
مترمربع ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخه ۱7/ ۱۰/ ۱٤۰۳ درمحل وقوع ملك 
گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه سلاق تاج محمد بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه 
مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا 
سی روز) ۳۰ روز( از تاریخ تنظيم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با 
ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسليم نموده و علاوه برآن ظرف 
یك ماه ازتاریخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی 
تقدیم نماید درغيراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی ميتواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسليم 
نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت 

به صدورسند مالکيت خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱٤۰۳/۰۹/۲٤ م-الف ۱۲۰۲۳
رضا سارانی - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود یك قطعه زمين مزروعی به پلاک ۹85/ ۹- اصلی بخش ۱۱ 
واقع در شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه سلاق تاج محمد بخش ۱۱ 
حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای مهدی اشرفيون  ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی 
به مساحت ۱7/ ۳۹۹۹8  مترمربع ساعت  ۹ صبح روز سه شنبه مورخه ۱8/ 
۱۰/ ۱٤۰۳ درمحل وقوع ملك گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه سلاق تاج 
محمد  بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق 
ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز) ۳۰ روز( از تاریخ 
تنظيم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره 
ثبت شهرستان گنبدکاووس تسليم نموده و علاوه برآن ظرف یك ماه ازتاریخ 
تسليم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغيراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی ميتواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسليم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به 
صدورسند مالکيت خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱٤۰۳/۰۹/۲٤ م-الف ۱۲۰۲٤
رضا سارانی - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به پلاک ٦۱5/ ٤۳- اصلی 
بخش ۰۹ به مساحت ٦۰/ ۲۲7٤7 متر مربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی 
قریه ایگدر سفلی بخش ۰۹ حوزه ثبتی گنبد ملکی خانم امينه ایگدری ساعت 
۹ صبح روز شنبه مورخه ۱5/ ۱۰/ ۱٤۰۳ درمحل وقوع ملك گنبدکاووس 
اراضی زراعی قریه ایگدر سفلی بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری 
نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی 
روز) ۳۰ روز( از تاریخ تنظيم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً 
با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسليم نموده و علاوه 
برآن ظرف یك ماه ازتاریخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغيراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی 
ميتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت 
و به اداره ثبت تسليم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره 
ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکيت خواهد نمود. تاریخ انتشار: 

۱٤۰۳/۰۹/۲٤ م-الف ۱۲۰۲7
رضا سارانی - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به پلاک ٦۱٦/ ٤۳- اصلی 
بخش ۰۹ به مساحت ۹۰/ ۱5٦۹٤ متر مربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی 
قریه ایگدر سفلی بخش ۰۹ حوزه ثبتی گنبد ملکی خانم امينه ایگدری ساعت  
۹ صبح روز شنبه مورخه ۱5/ ۱۰/ ۱٤۰۳ درمحل وقوع ملك گنبدکاووس 
اراضی زراعی قریه ایگدر سفلی بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری 
نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی 
روز) ۳۰ روز( از تاریخ تنظيم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً 
با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسليم نموده و علاوه 
برآن ظرف یك ماه ازتاریخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغيراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی 
ميتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت 
و به اداره ثبت تسليم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره 
ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکيت خواهد نمود. تاریخ انتشار: 

۱٤۰۳/۰۹/۲٤ م-الف ۱۲۰۲8
رضا سارانی - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به پلاک ٦۱7/ ٤۳- اصلی 
بخش ۰۹ به مساحت 75/ ۱7٤۳5 مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی 
قریه ایگدر سفلی بخش ۰۹ حوزه ثبتی گنبد ملکی خانم امينه ایگدری ساعت  
۹ صبح روز شنبه مورخه ۱5/ ۱۰/ ۱٤۰۳ درمحل وقوع ملك گنبدکاووس 
اراضی زراعی قریه ایگدر سفلی بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری 
نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی 
روز) ۳۰ روز( از تاریخ تنظيم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً 
با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسليم نموده و علاوه 
برآن ظرف یك ماه ازتاریخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغيراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی 
ميتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت 
و به اداره ثبت تسليم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره 
ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکيت خواهد نمود. تاریخ انتشار: 

۱٤۰۳/۰۹/۲٤ م-الف ۱۲۰۲۹
رضا سارانی - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

علی تتماج 

غرب بار دیگر در حمایت از متحدانش ناکام ماند 

اوکراین زیر  آتش گسترده روسیه


